版本：V1.0
≤ Ω( )0.15m at600A
6VDC  1A
1 00VDC0
2000A (1000VDC 1， ， 次以上)
电耐久性( )1
450VDC 1000VDC
分断：

耐受能力曲线图
3/6
型号命名规则
SEL  600  MC       -  □  □ □    2
订货标记
基本型号               SEL
负载电流               600C:  600A
线圈电阻               12:   12VDC
                                        24:  24VDC
触点组数               M：1组常开触点
负载电压              ：500 500VDC
                                          800：800VDC
1000VDC                              1000：
包装样式： /箱36pcs
SEL600C
安装方式 立式安装               ：V
负载连接方式       ：2 内螺纹
4/54/6
外形尺寸
尺寸公差:
≤10 时，公差为±0.3mm mm
10~50 时，公差为±0.5mm mm
≥50 时，公差为±0.8mm mm
SEL600C
58.5   0.4 4 .5   0.33
25.5   0.3
2-   6.2
M5螺钉安装扭矩： ~ ·3 4N m
70.5   0.4
84.5   0.4
A
M8螺纹，深度10mm
扭矩范围：8~10N·m
2-M8
线圈正极（+）
线圈负极（-）
B
B
42.5   0.357.5   40.
A
4/55/6
备注:负载端 极性,线圈端子 极性无 有
安装尺寸 原理图
负载端
线圈端
1 2
5 6
SEL600C
2 6.2×Φ
28.5
70.5
产品本体连接器产品号:728 - 5（矢崎）3 584
配线侧母头连接器产品号: - （矢崎）7283 5845
系列（天海）                                              0484
                                          （胡连）（不在产品中附带）    3TKA02FW
线圈端连接方式
Ul3266 20AWG  黑色
Ul3266 20AWG  红色
（+） （-）
6/6
备注:
●继电器安装注意事项
1.在继电器坠落的情况下，原则上请不要再使用；
2.本继电器的内部触点使用了气体保护，伴随着触点温度变化（环境温度+通电致使温度上升）而存在
   内部气体穿透，严禁将继电器长时间置于超过产品温度使用范围（- 环境中40 ℃～85 ℃） 。
3.在安装继电器时，一定要使用垫圈以防止螺丝松动。
.在安装继电器时，锁紧继电器负载端扭力矩与安装孔扭力矩请控制在建议范围内，在超过范围的情况4
   下， 可能会造成端子滑牙或外壳破损，使用螺钉时，确保垫圈强度足够，否则会变形撑坏外壳。
在安装继电器时，请不要靠近强磁场和发热源。5.
●继电器负载端连接注意事项
1 。.请避免过度负载应用到产品上，如果超出额定范围，产品的性能无法保证
.请将继电器看做是有截止寿命的产品，不要超过开关的容量和使用寿命，为确保安全，应及时替换2 。
.小心异物或油粘着在负载端子部分，这样可能导致负载端子散热异常，同时请按下表公称面积的连接3